
 

Zarządzenie  Nr 0050.2.17.2020 

Wójta  Gminy  Wijewo 

z  dnia  2 marca 2020  roku 

 

 

w  sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich sprawozdawczych. 

 

 

    Na  podstawie  §6 ust.  2  Statutu  Sołectwa  Wijewo uchwalonego Uchwałą  

Nr XLIV/318/2014  Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 r w sprawie  ustalenia Statutu 

Sołectwa Wijewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5842), §6 ust. 2 Statutu Sołectwa Radomyśl 

uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/317/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia Statutu Sołectwa Radomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5737), §6 ust. 2 Statutu 

Sołectwa Brenno uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/313/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 

2014 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Brenno (dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5735),  

§6 ust. 2 Statutu Sołectwa Potrzebowo uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/315/2014 Rady Gminy 

Wijewo z dnia 29 września 2014 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Potrzebowo (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 5736), §6 ust. 2 Statutu Sołectwa Przylesie uchwalonego Uchwałą  

Nr XLIV/316/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 r. w sprawie ustalenia Statutu 

Sołectwa Przylesie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5844), §6 ust. 2 Statutu Sołectwa Zaborówiec 

uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/319/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia Statutu Sołectwa Zaborówiec (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 5738) oraz §6 ust. 2 

Statutu Sołectwa Miastko uchwalonego Uchwałą Nr XLIV/314/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia  

29 września 2014 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Miastko (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r.  

poz. 5841), zarządza  się co następuje  : 

                               

                                                                      § 1 

Termin i miejsce  zebrań wiejskich - sprawozdawczych  w  poszczególnych  wsiach  ustala się 

następująco:   

 

 

Lp. 

 

Miejscowość 

 

Miejsce   zebrania 

 

Data 

 

Godzina 

 

 

1. 

 

Wijewo 

 

Wiejski Dom Kultury  

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 19 

 

19.03.2020 

 

19:00 

 

2. 

 

 

Radomyśl 
Świetlica wiejska  

Radomyśl 15 

 

20.03.2020 

 

19:00 

 

3. 

 

Brenno 
    Wiejski Dom Kultury 

ul. Jeziorna 3 

 

23.03.2020 

 

19:00 

 

4.. 

 

 

Potrzebowo 
Wiejski Dom Kultury 

Potrzebowo 34 

 

24.03.2020 

 

19:00 

 

5. 

 

 

Zaborówiec 

Wiejski Dom Kultury 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 12 

 

25.03.2020 

 

19:30 

 

6. 

 

Miastko 

 

Altanka  

 

26.03.2020 

 

19:00 

 

7. 

 

 

Przylesie  Wigwam   

 

30.03.2020 

 

19:00 



 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   Wójt Gminy Wijewo 

            /-/ Mieczysław Drożdżyński  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


